3

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского городского округа от 25.08.2015 № 601 «Об утверждении состава жилищной комиссии и положения о жилищной комиссии на территории Березовского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Берёзовского городского округа от 25.08.2015 № 601 «Об утверждении состава жилищной комиссии и положения о жилищной комиссии на территории Березовского городского округа», а именно:

1.1. Ввести в состав жилищной комиссии:

Шокель И.Н. – директора МКУ «Градостроительство и управление имуществом Берёзовского городского округа», член комиссии.

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении газеты «Мой город».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по строительству                Цыкину В.А.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа                                                                                  Д.А.Титов